2

	Администрация  сельского

поселения «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	«Гагшор» сикт
öвмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 06 апреля 2021 года

          № 04/13
Республика  Коми, Сысольский район, с. Гагшор
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 06/45 от 24.06.2019 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, бесплатно»
В целях реализации  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации сельского поселения «Гагшор» от 23.04.2019   г. № 04/10 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг администрации сельского поселения «Гагшор»,

администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 06/45 от 24.06.2019 г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, бесплатно»:

1) Подпункт 1.2.1. пункта 1.2 Приложения к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с законодательством.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения «Гагшор»

А.В.Сямтомова
_1619413158.doc